
RESOLUÇÃO DPG Nº 267, DE 23 DE JANEIRO DE 2015 

 

Substituição da Coordenação do CAM 

 

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 

 

DESIGNAR o servidor público PEDRO AUGUSTO FERNANDES DE 

SOUZA para, de 18 de fevereiro de 2015 a 08 de março de 2015, exercer a 

função comissionada de Coordenação do Centro de Atendimento 

Multidisciplinar da Capital, em substituição à servidora Janaine Priscila 

Nunes dos Santos, que estará no gozo de férias em referido período. 

 

 

 

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION 

Defensora Pública-Geral do Estado 

 

 


